第 60 回 東北高等学校テニス選手権大会

【ご宿泊・お弁当 申込要項】

謹啓 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、第 60回東北高等学校テニス選手権大会へのご出場おめでとうございます。

さて、表記大会の開催にあたり、ご参加の皆様の宿泊・お弁当について、東武トップツアーズ㈱仙台支店がお手伝い

させ頂くことになりました。今大会が盛会となりますよう、微力ではございますが職員一丸となって取り組む所存でござい

ます。つきましては、下記の通りご案内させて頂きますのでお早めにお申込み下さいますようお願い申し上げます。

皆様方からのお申込みを心よりお待ち申し上げております。                           謹白

東武トップツアーズ株式会社 仙台支店

支店長 田口 英之

宿泊は、東武トップツアーズ（株）仙台支店が企画・実施する「募集型企画旅行」となります。

■宿泊期間      2019年 6月 21日（金）,22日（土）,23日（日）【３泊】

■最少催行人員   1名（添乗員は同行いたしません。）

■宿泊代金・施設  下記の宿泊代金表をご覧ください。

（※1）・・・ホテルルートインの朝食はホテルによる無料サービスとなります。（軽朝食バイキング）

（※2）・・・１泊朝食のみとなります

◎夕食不要の場合、1泊につき宿泊代金から 1,000円差し引きます。

 ◎引率はシングル、生徒様はシングルまたはツインまたはトリプルの利用となります。部屋タイプはご選択できません。

◎配宿は、お申込後随時行います。（ご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。）

◎食事時間等のご案内は宿泊施設決定通知時にお知らせいたします。

 ■昼食取扱日  2019年 6月 22日（土）,23日（日）,24日（月）【３日間】

■内容   特選弁当（お茶付） ７００円（消費税込）※昼食（弁当）は旅行契約に該当いたしません。

◎ 会場周辺は食事施設がほとんどありませんので、予めお申込みください。

◎ 各会場にお届け致します。お渡し時間は会場内 11:00～13:00 とします。

◎ 弁当の空箱は 14:30 までに所定の場所に、ご持参返却をお願いいたします。

No. 宿泊施設
料金（１泊２食）※

選手／引率・その他
駐車場

1 仙台ヒルズホテル 9,500 10,500 無料

2 ホテルルートイン泉インター（※1） 10,800 11,000 無料

3 ホテルパールシティ仙台 9,500 10,500 有料（バス不可）

4 アパホテル＜TKP仙台駅北＞（※2）  10,500 有料（バス不可）

1．ご宿泊のご案内

2．昼食（弁当）のご案内

◎ お弁当の空箱はお申込みされた方のみ回収をします。また、お弁当の当日販売は致しません。の

 別紙「宿泊・弁当申込書」に必要事項をご記入の上、FAX またはメールにて東武トップツアーズ㈱仙台支店 まで

お申込み下さい。

 申込締切日： 2019年 6月 6日（木）12:00

 お申込後のご案内送付予定日： 2019年 6月 13日（木）

◎ 申込責任者様宛に「宿泊及び弁当の回答書」「最終のご案内」「請求書」「領収書発行依頼書」をお送りします

◎ 請求書の内容をご確認の上 6月 19日（水）迄に弊社指定口座へお振込み下さい。尚、お振込み手数料は

各自自ご負担お願いします。

◎ご入金が指定期日より遅れる場合は、必ず事前にご連絡ください。

【振込先】七十七銀行 名掛丁支店（普）9018221 東武トップツアーズ株式会社仙台支店

 参加申込後の変更・取消については FAX またはメールにてご連絡ください。間違いを防ぐ為、電話での変更・取

消は受付けておりません。

 変更･取消により返金が生じた場合は大会終了後、振込みにてご返金させていただきます。（その場合、下記取

消料を差引いた金額を振込いたします。）

 取消料は 1泊ごとに適用となりますのでご注意ください。

 【重要】 試合結果により当日取消となる場合は大会会場ツアーデスクまで正午 12時までにご連絡下さい。

取消・変更申出日 ２日前まで 宿泊日の前日 宿泊日当日
宿泊開始後

または無連絡不泊

宿泊 無料 ４０％ ５０％ １００％

弁当 無料 12:00 まで無料 前日の 12:00以降 100％

※上記の取消料は宿泊日の前日より起算します。

東武トップツアーズ株式会社は申込の際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡のためや、宿泊施設・

弁当業者の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。また、大会

主催者の要請に基づき、出場学校名、氏名、階級を記載した名簿を大会主催者へ提出いたします。当社の個人情

報取扱方針は店頭またはホームページでご確認下さい。

☆★☆ お申込み・お問合せは ☆★☆

【旅行企画・実施】観光庁長官登録旅行業第 38号 JATA正会員 ボンド保証会員 旅行業公正取引協議会会員

住所  仙台市青葉区中央 1 丁目 6－18 （山一仙台中央ビル３階）

電話  022-263-3232    FAX 022-265-5765

Mail  yuki_kashiwaya@tobutoptours.co.jp

営業時間  平日 9:00～18:00 （土曜・日曜･祝日 休み）

担  当  柏谷／和家  総合旅行業務取扱管理者 田口 英之（客国 19-157）

５．お申し込み後の変更・取消

５．お申し込み後の変更・取消

東武トップツアーズ株式会社 仙台支店

3．お申込方法・お支払い方法のご案内

4．お申込後の変更・お取消

5．個人情報の取り扱いについて